erato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Gen

Campionato interregionale di nuoto FINP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALVPICO

= Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
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Maschi

Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

=
o

Atleta

MARINELLI MICHELE
MARINELLI MICHELE
CRIBER DARIO
D'AMICO CARLO MARIA
CRIBER DARIO
D'AMICO CARLO MARIA
ANGELETTI MIRKO
ANGELETTI MIRKO
PEROZZI SIMONE

DI PECO ANDREA

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

S8
S8
S5
SB9
S5
S10
S8
S8
S5
S3

nNnununmnumaoumauwnwwn

Societa

Acqua Team Senigallia Asd
Acqua Team Senigallia Asd
Apd Vita e Sport

Sgt Sport S.S.D Arl

Apd Vita e Sport

Sgt Sport S.S.D Arl

Acqua Team Senigallia Asd
Acqua Team Senigallia Asd
A.S.D. Cavalluccio Marino
A.S.D. Orione Pescara

Specialita

50 Farfalla (11:59)

50 Stile Libero (11:25)
100 Stile Libero (11:05)
50 Rana (11:49)

50 Dorso (11:39)

50 Stile Libero (11:25)
50 Stile Libero (11:25)
100 Stile Libero (11:05)
100 Stile Libero (11:05)
50 Stile Libero (11:25)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

00:38.90
00:35.10
01:41.90
00:43.50
00:52.30
00:35.60
00:40.10
01:33.40
02:30.50
03:50.40

Pti

744.73
740.74
704.71
704.60
701.72
654.21
648.38
610.49
477.14
178.82

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Femmine

Pos

O O ~NOULD WN P

=
o

Atleta

VERARDI GAIA GRAZIA
VERARDI GAIA GRAZIA
DI MARCO GIULIA

DI MARCO SARA

DI MARCO SARA

DI MARCO GIULIA
MATARAZZO SARA
MATARAZZO MARIANNA
MATARAZZO SARA
MATARAZZO MARIANNA

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

SB9
S10
S7
S2
SB1
S7
S4
S3
S4
S3

mmmmmmmmmm

Societa

Specialita

H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 50 Rana (11:52)
H2o0 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 100 Farfalla (11:21)

Asd Rosetana Nuoto
Asd Rosetana Nuoto
Asd Rosetana Nuoto
Asd Rosetana Nuoto
A.S.D Effegiquadro
A.S.D Effegiquadro
A.S.D Effegiquadro
A.S.D Effegiquadro

100 Dorso (11:10)

50 Dorso (11:42)

50 Rana (11:52)

50 Stile Libero (11:32)
50 Dorso (11:42)

50 Dorso (11:42)

50 Stile Libero (11:32)
50 Stile Libero (11:32)

Foglion. 3

o>

N
natatoria

Tempo

00:50.90
01:53.40
02:50.50
03:03.90
04:14.30
01:41.40
03:56.70
04:38.40
03:46.40
05:15.00

Pti

703.34
573.54
484.46
344.59
334.88
319.53
210.31
182.87
181.76
140.70
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